

CROCE ROSSA ITALIANA

- COMITATO REGIONALE DELLA TOSCANA-

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N° 016 del 25/11/2016

- OGGETTO -

INSEDIAMENTO DELLE CARICHE DEL COMITATO C.R.I DI MONSUMMANO TERME

Il Presidente,

- VISTO il Decreto Legislativo 28 Settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;
- VISTO l'atto costitutivo dell'Associazione italiana della Croce Rossa repertorio n. 3132 raccolta n. 2134 del 29 dicembre 2015, registrato a Roma con numero 50 in data 04 gennaio 2016;
- VISTO lo Statuto dell'Associazione italiana della Croce Rossa allegato all'atto costitutivo;
- VISTO Il provvedimento n. 09 del 09 settembre 2016 del Presidente del Comitato Regionale della Croce Rossa italiana della Toscana con il quale sono state indette le elezioni degli Organi del Comitato di Monsummano Terme, per la data del 06 novembre 2016;
- VISTO Il Regolamento Elettorale per l'elezione dei Consigli Direttivi dei Comitati Locali di cui all'art. 45.3, let. a) dello Statuto vigente, così come approvato dall'Assemblea Nazionale in data 30 gennaio 2016 ai sensi dell'art. 45.4 dello Statuto vigente;
- PRESO ATTO delle risultanze emesse dalle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Locale di Monsummano Terme in data 06 novembre 2016;
- ACQUISITO il verbale con cui l'Ufficio Elettorale Regionale Toscana ha proceduto ai sensi dell'art. 21 del Regolamento Elettorale per le elezioni del Consiglio Direttivo del Comitato Locale di Monsummano Terme;

DELIBERA

- Di convalidare l'elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato Locale di Monsummano Terme proclamati nelle elezioni tenutesi il 06 novembre 2016, che hanno tutti i requisiti di eleggibilità stabiliti dal Regolamento Elettorale, e per i quali non esistono condizioni di incompatibilità, come indicati nell'allegato schema che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- Di insediare alle cariche associative della Croce Rossa italiana il Presidente e i Consiglieri del Comitato Locale di Monsummano Terme
- Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile per i successivi adempimenti di cui all'art. 21.11 del Regolamento Elettorale.

Il Presidente Regionale Dott. Francesco Caponi



ALLEGATO AL PROVV. N 016 DEL 25/11/2016

PRESIDENTE ECONSIGLIERI PROCLAMATI ELETTI NEL COMITATO LOCALE DI MONSUMMANO TERME

COMITATO LOCALE DI MOSUMMANO TERME

- LUCA BARTOLI PRESIDENTE
- ROSANNA DI DENTE CONSIGLIERE
- DOMENICO VERDICCHIO CONSIGLIERE
- LAMBERTO COLECCHIA CONSIGLIERE

Il Presidente Regionale Dott. Francesco Caponi